



ÅRSMELDING for NFU Innlandet fylkeslag for 2022

Fylkesstyret

Fylkeslag: Innlandet Fylkeslag

Styrets sammensetning:

Styret som sitter i 2022 frem til årsmøtet i 2023.

Leder	Eirik Dahl Hamar lokallag	På valg 2024
Nestleder	Nils Gustav Nilson Sør- Gudbrandsdal lokallag	På valg 2023
Styremedlem	Svein Inge Sunde Elverum lokallag	På valg 2024
Styremedlem	Anne Eline Larsen Trysil og omegn lokallag	På valg 2023
Styremedlem	Torgrim Opheim Sør – Gudbrandsdal lokallag	På valg 2024
Styremedlem	Tom Køttet Nordre Land lokallag	På valg 2023
Varamedlem	Marie Kongsli Kleiven Vågå lokallag	På valg 2024

Varamedlem Johnny Hansen
 Elverum lokallag På valg 2023

Revisor Olav Brunstad

Hyttekomite; Anne Marit Stensæter På valg 2024

Hyttestyret:

Per Inge Viken På valg 2023
Nils Harald Lium På valg 2025

Varamedlem:
Per Morten Bakken På valg 2023

Møter.

Styremøter: NFU Innlandet har jevnlig styremøte avhengig av saker vi arbeider med har vi møter mellom en og to ganger pr måned. Møtene foregår over teams og dette fungerer tilfredsstillende reisetid og avstand for det enkelte medlem tatt i betraktning.. Vi legger referat etter våre møter på www.nfunorge.no

Vi har 23 registrerte lokallag i Innlandet. Målsetningen for disse møtene var å skape et møtested for orientering til lokallagslederne om saker fylkeslaget arbeidet med og informasjon om hva administrasjonen i NFU sentralt på Youngstorget arbeider med. Etter 3 møter var der kun 5 deltagere på disse teammøtene. Det ble så lav deltagelse a dette møteforumet. Ble nedlagt.

Leder og nestleder har deltatt på NFU fylkesleder møter som holdes en helg to ganger i året. Nestleder har og deltatt på SAFO sine to årlige samlinger. Nestleder har og deltatt på SAFO-konferansen i Drammen

Leder deltar i møter for i rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse Innlandet. Disse møtene finner sted en gang pr måned. En del av rådets arbeid utføres i egne komiteer som arbeider med spesielle saker som er oppe til behandling. Leder har deltatt i noen av disse komiteer.

Leder har og hatt møter med fylkesordfører og leder av kultur i fylket med tanke på arbeid og fritidsaktiviteter i Innlandet. Dette er et pågående arbeid.

Det har vært møter og avisartikler rundt Sivilombudet sin stikk kontroll med boliger for mennesker med utviklingshemming.

Nedskjæringer i fritidstilbudet for mennesker med utviklingshemming har og tatt tid og dette er et pågående arbeid.

Kurs- og studievirksomheten

NFU Innlandet arrangerte kurshelg på Fagernes helgen 28.-30 oktober. Dette ble et veldig vellykket arrangement med ca 120 deltagere. De fleste deltagerne var fra «Oppland». Det er de som har erfaring fra tidligere med denne type arrangementer og derfor ikke så rart at det var få deltagere fra Hedmark siden. Der deltok noen representanter fra gamle «Hedmark sine lokallag». Vi håper og arbeider for at det skal komme flere deltagere fra «Hedmark».

Edny Blokkum Kjelstad holdt i en to dager der tema var følelser. Dette resulterte i en fantastisk forestilling de holdt for hele gruppen søndag. Dette ble en opplevelse for alle.

Dette arrangementet vil foregå 27.-29. oktober 2023. Også i år på Fagernes. Deltagerne kjenner godt til stedet og trives godt der.

De som arbeider på hotellet, er flinke til å skape en god helg for oss.

Dans og sang lørdag kveld med Kjetil Kjelle er et høydepunkt for alle. Denne kvelden får alle danse og være med Kjetil å synge så mye de vil.

Likepersonsaktivitet

Beskrivelse: Leder har hatt noe kontakt med medlemmer vedr bistand. Disse er blitt henvist videre til juridisk avdeling NFU Sentralt grunnet kapasitet og kompetanse der.

Medlemmer som har tillitsverv på fylkesplan og sentralt plan

Nils G Nilsson sitter i styret for SAFO Innlandet

Eirik Dahl sitter i styret i SAFO Innlandet.

Eirik Dahl er NFU sin repr til Rådet for likestilling for mennesker med funksjonsnedsettelse i Innlandet.

Bjug Ringstad er medlem i brukerutvalget sykehus Innlandet.

Tom Tvedt Forbundsleder.

Torill Vagstad NAV hjelpemiddel sentral brukerutvalg/Landsstyre medlem,

Emil Bjørnstad sitter i erfaringsutvalget i NFU.

Aktiviteter og arrangementer:

NFU Innlandet tok initiativ til 4 «Festivaler for glede og inkludering» i 2022. Festivalene ble finansiert av fylkeslaget som søkt inn eksterne midler. Det var Elverum, Gjøvik, Lillehammer og Hamar som hadde disse arrangementene.

Tanken med festivalene var å invitere ALLE byenes innbyggere til fest og for å vise de hvilke fine aktiviteter vi har og alle har noe i tilby i sitt lokalmiljø. Festivalene fant sted i sommermånedene.

Mange av NFU sine lokallag har et bredt utvalg av fine aktiviteter gjennom året. Aktivitetene legges ut på Aktiv Fritid plattform (Hamar), mail og forskjellige Facebooksider.

Økonomi:

Fylkeslaget sitt årsresultat for 2022 ble kr – 206.441.

Dette skyldes kostnader kommer det ene året og inntekten et annet år.

Se forklaring vedlagte økonomi rapporter

På tampen av 2022 ble det startet 2 nye lokallag i Innlandet:

NFU Fron

NFU Hamar

Antall medlemmer:

Innlandet pr 01.01.2023: 886 medlemmer

Innlandet pr 01.01.2022: 895 medlemmer

Sted: Hamar

Dato 17.03.2023



Styrets leder